

Aarhus Container Trucking ApS

Vandvejen 7
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32070140

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Thyrring

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarhus Container Trucking ApS
Vandvejen 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32070140

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peer Kamp Vestergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive shippingvirksomhed, transportvirksomhed, logistik, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 345 t.kr. mod et underskud på 10 t.kr. sidste år. Selskabets ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.694.565	1.252.307
Personaleomkostninger	1	(1.132.153)	(1.126.598)
Af- og nedskrivninger		<u>(85.740)</u>	<u>(101.300)</u>
Driftsresultat		476.672	24.409
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.716)</u>	<u>(11.436)</u>
Resultat før skat		464.956	12.973
Skat af årets resultat	2	<u>(119.555)</u>	<u>(22.506)</u>
Årets resultat		<u>345.401</u>	<u>(9.533)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>345.401</u>	<u>(9.533)</u>
		<u>345.401</u>	<u>(9.533)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.192	245.932
Materielle anlægsaktiver	3	160.192	245.932
 Anlægsaktiver		 160.192	 245.932
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.764.900	1.779.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		556.238	822.306
Udskudt skat		1.400	0
Andre tilgodehavender		679.791	639.212
Periodeafgrænsningsposter		44.229	87.423
Tilgodehavender		4.046.558	3.327.968
 Likvide beholdninger		 1.368.844	 324.738
 Omsætningsaktiver		 5.415.402	 3.652.706
 Aktiver		 5.575.594	 3.898.638

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		758.499	413.098
Egenkapital		883.499	538.098
Udskudt skat		0	5.000
Hensatte forpligtelser		0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.514.064	1.784.269
Gæld til tilknyttede virksomheder		929.140	1.414.289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.548	10.088
Skyldige sambeskatningsbidrag		125.955	28.506
Anden gæld		118.388	118.388
Kortfristede gældsforpligtelser		4.692.095	3.355.540
Gældsforpligtelser		4.692.095	3.355.540
Passiver		5.575.594	3.898.638
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	413.098	538.098
Årets resultat	0	345.401	345.401
Egenkapital ultimo	125.000	758.499	883.499

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.132.153	1.126.598
	1.132.153	1.126.598
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	125.955	28.506
Ændring af udskudt skat	(6.400)	(6.000)
	119.555	22.506
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		506.500
Kostpris ultimo		506.500
Af- og nedskrivninger primo		(260.568)
Årets afskrivninger		(85.740)
Af- og nedskrivninger ultimo		(346.308)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		160.192
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.254.010	1.568.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Samskip A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
